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  SCHEDA TECNICA  
 

LINEA: COSNAT 
NOME PRODOTTO: Crema Corpo Cipria 
 

 
INDICAZIONI: la Crema Corpo Cipria COSNAT grazie alla sua 
formulazione arricchita con estratti vegetali è un prodotto indicato per 
l’idratazione quotidiana di tutte le pelli, anche le più sensibili. La sua 
applicazione rende la pelle ben idratata, morbida e piacevolmente 
profumata. 
 
MODO D’USO: Prelevare a seconda del bisogno una quantità di 
prodotto, applicarla sul corpo e massaggiare delicatamente fino completo 
assorbimento. 
 
CONTROINDICAZIONI: Con l'impiego delle materie prime indicate non è 
stata riscontrata alcuna controindicazione nelle normali condizioni di 
utilizzo (a parte su soggetti allergici o intolleranti a qualche componente). 
 
PROPRIETA’ CHIMICO FISICHE 
Aspetto: emulsione di media densità 
Odore: caratteristico 
 
MANIPOLAZIONE E STOCCAGGIO: Conservare il prodotto in ambienti 
asciutti, lontano da fonti di luce e calore, non superiori a 28° C e inferiore 
ai -5° C 
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PRINCIPI ATTIVI: 
- Arctium lappa extract (*) 
- Avena sativa bran extract (*) 
- Malva sylvestris flower/leaf extract (*) 
- Hydrolyzed wheat protein 

INGREDIENTI: Aqua, Glyceryl stearate SE, Caprylic/capric triglyceride, 
Glycerin, Cococaprylate, Cetearyl alcohol, Glyceryl stearate, Tridecane, 
Allantoin, Undecane, Urea, Arctium lappa extract (*), Avena sativa bran extract 
(*), Malva sylvestris flower/leaf extract (*), Linalool, Sorbitol, Fructose, Sodium 
glutamate, Citric acid, Glycolic acid, Lactic acid, Lysine, Potassium hydroxide, 
Sodium hydroxide, Tartaric acid, Glucose, Malic acid, Geraniol, Glycine, 
Sodium PCA, Citronellol, Hydrolyzed wheat protein, Phenethyl alcohol, Caprylyl 
glycol, Parfum.* da agricoltura biologica 
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